

Ogólnopolski Harcerski Festiwal Piosenki Wiosenne Czarowanie już po raz 15. odbędzie się w Legionowie w drugi weekend maja (10-12 maja 2024 r.)! W tym roku hasłem przewodnim Festiwalu jest „Z Serca Muzyka!”, a tematyka skupiona jest wokół miłości – do drugiego człowieka, do gór, do morza...

Wiosenne Czarowanie jest okazją do spotkania się zuchów, harcerzy, wędrowników, osób niezrzeszonych oraz Osób z Niepełnosprawnościami z całej Polski i pokazania Muzyki płynącej z Serc podczas wystuchań konkursowych. Nie zabraknie też koncertów towarzyszących wydarzeniu!

10 maja po przesłuchaniach konkursowych kategorii skierowanych do zuchów, Śpiewających Rodzin i harcerzy wystąpi zespół Mechanicy Shanty.

11 maja dzień rozpoczniemy wystuchaniami w kategoriach harcerskich, OPEN, Piosenka autorska i Miłosna Piosenka Świata. Na koniec dnia wystąpi Michał Łangowski.

12 maja dzień rozpoczniemy tradycyjnie Mszą Świętą, a potem zatańczymy już kolejny raz belgijkę na rondzie przy UM Legionowo. Ostatnim wydarzeniem będzie Koncert Galowy, który rozpocznie Paweł Orkisz; potem zostaną ogłoszone wyniki konkursu i wręczymy nagrody oraz podziękowania.

Wszystkie wydarzenia odbędą się w Urzędzie Miasta Legionowo: przesłuchania konkursowe oraz koncerty w sali widowiskowej, a niedzielna Msza Święta w holu. Nie ma także biletów ani wejściówek, ponieważ wstęp jest wolny!

Patronat honorowy nad XV OHFP Wiosenne Czarowanie objęli: Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Wojewoda Mazowiecki, Marszałek Województwa Mazowieckiego, Starosta Legionowski, Prezydent Miasta Legionowo, Wójt Gminy Jabłonna oraz Wójt Gminy Nieporęt. Wydarzenie dofinansowane zostało ze środków: Samorządu Województwa Mazowieckiego, Powiatu Legionowskiego oraz Miasta Legionowo.

Najnowsze informacje dotyczące XV Wiosennego Czarowania publikujemy na stronie „Wiosenne Czarowanie” na Facebooku.

Zapraszamy serdecznie na wszystkie wydarzenia: przesłuchania konkursowe, koncerty, Mszę Świętą oraz odtańczenie belgijki na rondzie!

*Martyna Ordak*